Tổ 3 Quyết Thắng, phường Tô Hiệu, tỉnh Sơn La. Nơi đăng
ký thường trú: Thanh Oai, Hữu Hòa, Thanh Trì, Hà Nội (nay là xã Đại Thanh, thành
phố Hà Nội).

Lý do tạm hoãn xuất cảnh: Chưa thực hiện xong nghĩa vụ thi hành án khoản
tiền Án phí dân sự sơ thẩm có giá ngạch là 106.699.440,đ (Một trăm linh sáu triệu,
sáu trăm chín mươi chín nghìn bốn trăm bốn mươi đồng) và khoản tiền trả cho bà
Trần Thị Tuyền, ông Nguyễn Văn Tuyến là 3.618.854.500,đ (Ba tỷ sáu trăm mười
tám triệu tám trăm năm mươi tư nghìn năm trăm đồng). Kể từ ngày cơ quan Thi
hành án thụ lý, ra quyết định thi hành án cho đến khi thi hành xong, bà Nguyễn Thị
Tâm Đan phải chịu khoản tiền lãi của số tiền còn phải thi hành theo mức lãi suất quy
định tại Điều 357, Điều 468 Bộ luật dân sự năm 2015.